РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

пгт. Краскино

30.01.2015г                                                                                                                № 7

Нормативный правовой акт
Краскинского городского поселения

«Об установлении тарифов
на наем жилого помещения на
территории Краскинского городского поселения»
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса РФ ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Краскинского городского поселения
1. Установить и ввести на территории Краскинского  городского поселения следующие размеры платы за наем жилого помещения.

	№ п/п
	Наименование платы
	Единица измерения
	Стоимость без НДС
	Стоимость с НДС

	1.
	Плата за наем жилого помещения
	Руб./м2

общей площади
	7,30
	7,30

2. Действие настоящего нормативного правового акта распространяется только на многоквартирные дома, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом.

3. Опубликовать настоящий нормативный правовой акт в печатном органе массовой информации «Вестник Краскинского городского поселения»

4. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня принятия.

Глава Краскинского городского поселения
                              В.Н. Остапченко
пгт. Краскино

30.01.2015г. №7-НПА